
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ – ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: Tomada de Preço 16/2016, menor preço por item. 
SÍNTESE DO OBJETO: SERVIÇO PARA CONSTRUÇÃO DE 2 SALAS DE AULA 

COM BANHEIRO E UMA SALA PARA ADMINISTRAÇÃO E UMA VARANDA. 
VALOR MÁXIMO: R$. 37.011,00 (Trinta e Sete Mil e Onze Reais) 
DATA DE APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES: 21/07/2016. 
DATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO: 21/07/2016 às 14h00min 
O edital e seus anexos poderão ser retirados no setor de licitações da 
Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, sito a Rua Rui Barbosa, nº 96, Bairro 
Centro ou através do email licitacao@barradojacare.pr.gov.br, mais 
informações pelo Fone/Fax (43) 3537-1212. 

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, em 30 de junho de 2016.   
Luciana Aguiar Cruz Dutra 

Presidente da CPL 
 


